【第１号様式（交付申請書）】

三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金　交付申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人三重県産業支援センター理事長　様

郵便番号
所在地
名　称（屋号又は商号）
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金の交付を受けたいので、
三重県補助金等交付規則第３条の規定に準じ、次のとおり申請します。

１　補助事業のテーマ

２　補助金申請額
金　　　　　　　円

３　補助金の採択状況（採択を受けた場合は、○を付けてください。）
　　（　）三重県経営向上支援新型コロナ危機対応補助金
（三重県版経営向上計画連携型：第１回目～３回目）
（　）三重県地域企業再起支援事業費補助金

４　関係書類　　（※提出時に、□へチェックしてください。）
☐（１）経営向上計画書（第１号様式の２）
☐（２）支出計画書（第１号様式の３）
☐（３）売上高減少確認書（第１号様式の４）
☐（４）役員等に関する事項（第１号様式の５）
☐（５）直近１期分の財務諸表の写し
（法人の場合は、貸借対照表、損益計算書）
（個人で青色申告の場合は、確定申告書（第一表・第二表）、貸借対照表、損益計算書）
（個人で白色申告の場合は、確定申告書（第一表・第二表）、収支内訳書）
☐（６）法人の場合は、履歴事項全部証明書の写し
個人の場合は、住民票抄本の写し（マイナンバー、本籍地の記載は不要）
※交付申請日から６ヶ月以内に発行のもの

５　連絡先
	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス